
Dodatek č. 1 Smlouvy o zajištění služeb „Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 3“ 

 

Stránka 1 z 3 

     
 
 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB  
"Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 3 – Rokycany, Kařez, Radnice" 

uzavřené dle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen jako „Dodatek“) 

 

číslo tohoto dodatku objednatele:   8510000672 

číslo tohoto dodatku poskytovatele služeb:  K11/1 

číslo smlouvy objednatele:    8500005050 

číslo smlouvy poskytovatele služeb:  K11 

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. 

§ 222 odst. 6 ZZVZ.   

 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

statutární orgán:    

IČO:    72053119  DIČ: CZ72053119 

e-mail:      

datová schránka:    

telefon:      

kontaktní osoba ve věcech technických: 

                 (dále jen jako „objednatel“) 

 

1.2. Poskytovatel služeb: 

Rumpold – R Rokycany s.r.o.  

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C6104 vedenou u KS v Plzni 

sídlo:   Jiráskova 32, Plzeňské Předměstí, 337 01 Rokycany 

zastoupená:    

IČO:   62619357  DIČ: CZ62619357  

telefon:     

e-mail:     

datová schránka:   

kontaktní osoba:   

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla:  

(dále jen jako „poskytovatel služeb“) 



Dodatek č. 1 Smlouvy o zajištění služeb „Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 3“ 

 

Stránka 2 z 3 

II. Úvodní ustanovení 

Mezi smluvními stranami byla dne 30.09.2020 uzavřena Smlouva o zajištění služeb, jejímž 

předmětem je závazek poskytovatele služeb vykonávat pro objednatele služby „Svoz a likvidace 

odpadů SÚSPK (2021), část 3 – Rokycany, Kařez, Radnice " (dále jen „Smlouva“). 

III. Změna Smlouvy 

3.1. S ohledem na zákon č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech, kterým se ruší zákon č. 

185/2001 Sb., zákon o odpadech a o změně některých dalších zákonů, který nabývá 

účinnosti dne 1. ledna 2021 (dále jen „zákon o odpadech“) a kterým dochází k navýšení 

sazby pro jednotlivé dílčí základy poplatku za ukládání odpadů na skládku a k navýšení 

výše rezervy na zajištění rekultivace a následné péče o skládku. 

3.2. Vzhledem ke změnám uvedeným v odst. 3.1. tohoto Dodatku se Smlouva mění v čl. VI a 

to následovně: 

VI. Odměna  

6.1.  Poskytovateli služby přísluší za řádný výkon služeb dle čl. I této smlouvy odměna 

ve výši odpovídající skutečně provedeným a doloženým činnostem. Maximální, 

nepřekročitelná výše odměny nebude-li použito ustanovení vyhrazených změn dle čl. XI. 

Odst. 11.1. je stanovena na: 

  Celkem za služby:  251.138,- Kč bez DPH za 1 rok (12 měsíců) 

  Celkem za služby:  303.876,98,- Kč s DPH za 1 rok (12 měsíců) 

3.3. Dále se mění také Příloha č. 1 Smlouvy. Nové znění Přílohy č.1 je nedílnou součástí 

tohoto Dodatku.  

3.4. Změna smlouvy je způsobena přijetím nového znění zákona o odpadech, nejedná se tedy 

o podstatnou změnu nabídkové ceny dodavatele ve smyslu § 222 odst. 3 ZZVZ. 

3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

IV. Závěrečná ustanovení 

4.1. Pro objednatele i poskytovatele služeb jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby 
silnic Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a 
veřejně přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání Smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními Smlouvy. 

4.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 
 

4.3. Poskytovatel služeb je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění 
je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. 
Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 
uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstva vnitra.  

4.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i Smlouvu) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel. 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Dodatek č. 1 Smlouvy o zajištění služeb „Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 3“ 

 

Stránka 3 z 3 

4.5. Poskytovatel služeb je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 
340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn 
objednatelem nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření. 

4.6. Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě (2) 
vyhotovení stejnopisu obdrží objednatel a jedno (1) vyhotovení poskytovatel služby.  

4.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se Smlouvou ve znění tohoto 
Dodatku a bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto 
Dodatku a nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle Smlouvy ve znění tohoto 
Dodatku. 

4.8. Tento Dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti 
dnem uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví 
jinak. 

V. Seznam příloh 

Níže uvedená příloha je nedílnou součástí tohoto dodatku: 

Příloha č. 1.:  Aktualizovaná příloha č.1 – část 3 Smlouvy 

 

objednatel:       poskytovatel služeb: 

 

V Plzni dne ___________     V Rokycanech dne  

 

 

 

 

___________________________    _____________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  Rumpold – R Rokycany s.r.o.  

  

generální ředitel      jednatel  

 

 

        V Rokycanech dne 

 

        Rumpold – R Rokycany s.r.o.  

 

          

        jednatelka 

          

 

 

Návrh dodatku vyhotovila                                     , dne 26.02.2021 

 


